
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИП АЛЬ НОЕ КАЗЕ ННОЕ ОБ ЩЕОБРА ЗОВАТ ЕЛЬНОЕ УЧРЕ ЖДЕНИЕ  

« ПАВЛО ХУТОР СКАЯ СРЕ ДНЯЯ  ШКОЛА №1 2 »  

301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Павло – Хутор, ул. Школьная, д. 9 а 

телефон 8 (48741) 92874, e-mail:  school12.efremov@tularegion.org  

ПРИКАЗ 

    № 119                                                                                                                         от 24.08.2023 г. 

О создании комиссии по распределению  педагогической  нагрузки, надтарифного фонда и 

стимулирующих выплат  на 2023-2024 учебный год 
 

 

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании»,  на основании учебного плана, предварительного 

комплектования классов на следующий 2023-2024 учебный год, на основании протокола 

Общего собрания работников №6 от 24.08.2023 приказываю: 

1. Создать комиссию по распределению  педагогической  нагрузки, надтарифного фонда, 

стимулирующих выплат  на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии:  Подольская Т.А.- заместитель директора по УВР; 

Члены комиссии:  Домнина В.В. – учитель начальных классов; 

Купцова З.Н. - учитель математики; 

Чемоданова Н.А.- зам. директора по ВР дошкольного образования. 

Голиков В.Ю. – учитель физической культуры.  

2. Комиссии закончить работу и представить материалы  до 30 августа 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:  

 

mailto:school12.efremov@tularegion.org

		2024-01-15T12:13:09+0300
	Филина М.Д.




